. “___—"º"—, ÁFRGVADA“_""

ESTADODO RIO DE JANEIRO
uM

..-DENTECâmaraMunicipal de CachoeirasdeMacacu *" " "ª“—ª

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de
Macacu

INDICAÇÃO

Em conformidade com o que preceitua o Regimento Interno desta Casa
Legislativa e após ouvir o Douto Plenário, lNDICO, que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Rafael Muzzi de Miranda,
solicitando sua intermediação junto à Secretaria de Obras, para que seja
feito um estudo de viabilidade técnica e orçamentária para que seja feita
uma área de lazer no espaço em cima do valão situado na a rua Gessi
menezes.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores.

Este valão encontra-se aberto onde as pessoas acabam jogando lixo e
entulho e seria muito importante para a comunidade se fosse construída
uma área de lazer naquela localidade.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2021.

jiu—_
(x, ...-=.-

Ivan Dionizio
Vereador

_

Cãmara Muniqpal de Cachoeiras de 55313551

Í“recessonMdaâ—ê;:
arotocolo, distrEbuãde&mªciª.
Em,.QL dem:. deme,”

%%?“ ——-— w »

' Mat. 737
(“AMAM MummAL DEmane & "M..-“ ..riv-

J'
.